دبیر کمیته کردستان محمد آسنگران
Tel: ۰۰۴۹۱۶۲۵۱۱۲۰۲۵
E-mail: moasangaran@googlemail.com

ایسکرا

۸۱۰

Tel: ۰۰۴۹۷۲۰۰۷۷۶۵۴ تاشن تماس با ما

۲۵ آذر ۱۳۹۴، ۱۶ دسامبر ۲۰۱۵

سردبیر عبدالگیریان

بحران خاورمیانه از جنگ نیابتی تا جنگ مستقیم سوریه به مرکز ثقل تحولات خاورمیانه تبدیل شده است

محمد آسنگران

تصمیم پارلمان انگلیس و پارلمان آلمان مبنی بر مجوز دخالت ارتش این دو کشور در سوریه و عراق برای "مقابله با داعش" فقط ظاهر دلایل این تصمیم و سیاست است.

دادگستری خوزستان در بخشنامه ای اعلام کرده بود: "تجمع و اخلاص در نظم شرکت های پتروشیمی خلاف قانون و مقررات است و طبق قانون برخورد قضایی به عمل می آید." و در بخش پایانی این بخشنامه ذکر شده بود که: "از این تاریخ با هرگونه تجمع غیرقانونی و اخلاص در نظم شرکتها، برخورد خواهد شد."

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۴ آذر ۱۳۹۴

۱۵ دسامبر ۲۰۱۵

زنده باد انقلاب انسانی
برای جامعه ای انسانی!

نگاه هفته مجموعه اخبار ...

مخالفت با آزادی
والی درودی

محل نگهداری مصطفی رشیدی در دست نمی‌باشد.

مردم مریوان به ویژه خانواده‌ها از فراخوان انجمن سبز چیا در گرمی داشت روز جهانی کوهستان، استقبال گسترده کردند.

این حکومت فقط و فقط شایسته به زیر کشیدن است و جای مقاماتش در دادگاه است. این اتفاق بر ضرورت تشدید مبارزه برای سرنگونی این حکومت تاکید صد چندان میکند. حکومتی که برای جان انسانها در نظام پزشکی و سیستم قضائی و در کل سیاستهای ارزشی قائل نیست باید بزیر کشیده شود.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ آذر ۱۳۹۴
۹ دسامبر ۲۰۱۵

**زندگی شاد، ایمن و خلاق
حق مسلم کودکان است!**

امکانات پزشکی،

ویزیت و رسیدگی فوری به مریض باید رایگان باشد.

از صفحه ۱ اخبار هفتگی از رویدادهای ...

و دست نکشیدن او از قدرت در حالی که مهلت ریاستش به پایان رسیده بود در ۱۹ ماه آگوست آغاز شد و بعد در ماه سپتامبر احزاب حاکم با اعتراضات کوبنده مردم علیه دزدی و چپاول روبرو شدند.